
 

 

UCHWAŁA NR XIII/108/25 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Piły wyraża zgodę na przeniesienie głazu narzutowego objętego ochroną, stanowiący 

pomnik przyrody na mocy Zarządzenia nr 29/88 Wojewody Pilskiego z dnia 28 listopada 1988 r. w sprawie 

uznania za pomniki przyrody. Głaz narzutowy o obwodzie 8,5 m, długości 3,5 m, szerokości 2,5 m, wysokości 

2,05 m, znajdujący się na obszarze miasta Piły   (w lustrze wody Zalewu Koszyckiego, przy rozwidleniu dróg 

Wałcz-Piła i wyspa na Zalewie). 

§ 2. Głaz narzutowy stanowiący pomnik przyrody zostanie przeniesiony na działkę nr 15/1 obręb 0005 Piła 

- mapa przedstawiająca nową lokalizację pomnika przyrody, stanowi załącznik nr 1. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 3544



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3544


		2025-04-16T12:44:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




